
  

 

 

Zadavatel: Česká republika- 

Ministerstvo zemědělství 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění prezentace 

akvakultury a OP Rybářství na mezinárodní 

konferenci a doprovodném programu AQUA 

2012 

Sídlem: Těšnov 17/65, 117 05 Praha 1 Č.j. zadavatele: 7202010011003 

 

Zastoupený: Ing. Renátou Komikovou – 

ředitelkou odboru Řídící orgán 

OP Zemědělství a OP 

Rybářství 

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené zadávací řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č.137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)  
  

 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 3 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 1: 

Pořadatel doprovodné výstavy ačkoliv nám písemně schválil, že je možné provádět gastroshow s ohledem na 

ostatní vystavující, z čehož vyplynulo, že můžeme veřejně předvádět studenou kuchyni a teplé ochutnávky 

nám připraví v zázemí cateringová společnost, zřejmě změnil názor a údajně se vyjádřil, že nesouhlasí 

s přívodem vody k našim stánkům a hodlá nám navrhnout jinou variantu a to, že by stánky s gastroshow byly 

umístěny jinde. Změnila by se tím zásadně zadávací dokumentace, a jestli můžeme vyjádřit náš názor, takové 

uspořádání by narušilo požadovaný a velmi logický koncept a náš kreativní návrh. Z informací, které jsme 

získali ze strany českých spolupořadatelů, není důvod omezit přívod vody. 

 

Po konzultaci s pořadatelem doprovodné výstavy bude gastroshow pořádána formou ochutnávek 

(degustačních porcí). Jednotlivé degustační porce bude nezbytné připravovat mimo výstavní plochu (např. 

v zázemí cateringové společnosti, dovozem degustačních porcí, apod.). V rámci gastroshow lze pořádat 

ukázky přípravy ryby (bez finální tepelné úpravy) – např. rozporcování ryby, filetace, apod. 

Přívod vody nelze zařídit. 

Počet stánků zadavatele se nemění – zadavatel bude mít stále k dispozici 5 stánků (stánky č. 41, 42, 44, 45 

a 46) v rámci výstavní plochy a jinými stánky, které by byly umístěny, mimo výstavní plochu nepočítá. 

 



  

 

Pro úplnost přikládáme upravenou část Přílohy č. 1 – Podrobná specifikace požadavků na předmět VZ, 

část B. Doprovodný program na stáncích, bod 3) tematický doprovodný program – gastroshow: 

 zadavatel požaduje, aby v rámci programu byly denně připravovány ochutnávky ze sladkovodních 

ryb, 

 v rámci ochutnávek budou prezentovány jak pokrmy studené, tak teplé kuchyně, 

 degustační porce ryb budou připraveny především z 70% z kapřího masa, dále budou pokrmy 

připravovány z amura, tolstolobika, pstruha, případně dalších sladkovodních ryb, 

 degustační porce budou průběžně během dne připravovány profesionálním kuchařem (např. v zázemí 

cateringové společnosti, dovozem degustačních porcí, apod.) a nabízeny hosteskami, 

 profesionální kuchař bude na místě prezentovat zpracování ryby (např. její rozporcování, filetaci, 

apod.), ukázky budou prezentovány 2x denně (v dopoledních a odpoledních hodinách), kuchař bude 

přípravu ryby komentovat, příp. komunikovat s návštěvníky akce (moderované ukázky), 

 jedná se o mezinárodní akci – aktivní znalost anglického jazyka je požadována u hostesek, v případě, 

že profesionální kuchař nebude mít aktivní znalost angličtiny, zajistí dodavatel simultánní tlumočení, 

 degustační porce budou servírovány na vhodných papírových táccích či mističkách, k porci budou 

k dispozici ubrousky velikosti 33x33 cm (logo Ministerstva zemědělství a Evropský rybářský fond), 

konzumace by neměla vyžadovat použití příboru, 

 dodavatel zajistí inventář (3 gastrostolky a k nim vhodné židle) a jeho scarting, 

 dodavatel navrhne a předloží zadavateli alespoň tři degustační menu spolu s podrobnou kalkulací 

nákladů (počet osob/cena na osobu), podrobným časovým harmonogramem přípravy jednotlivých 

degustačních menu a ochutnávek v průběhu dne a celé výstavy, personální zajištění gastroshow. 

Vzhledem k provedeným úpravám zadávacích podmínek PRODLUŽUJE zadavatel 

LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK do 3. 5. 2012 do 10:00 hod.  

ve smyslu § 40 odst. 3 zákona. 

Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele: 

Ministerstvo zemědělství ČR - podatelna 

Těšnov 17/65 

117 05 Praha 1 

a to v pracovních dnech od 9:00 hod. do 15:00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek. 

Uchazeči mohou podat nabídky rovněž doporučeně poštou na adresu zadavatele: 

Ministerstvo zemědělství ČR – Řídící orgán OP Zemědělství a OP Rybářství 

Těšnov 17/65 

117 05 Praha 1 

Nabídky musí být doručeny do konce výše uvedené lhůty 3. 5. 2012 do 10:00 hod. 


